
Zarządzenie nr 48/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłaty za postępowanie nostryfikacyjne 

dyplomów ukończenia studiów uzyskanych za granicą  

Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (t.j. Dz. U. z 

2018 r., poz. 1838 z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 

potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1881 z 

późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 25/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości opłaty za postępowanie nostryfikacyjne dyplomów 

ukończenia studiów uzyskanych za granicą, §1 otrzymuje brzmienie: 

,,Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu za przeprowadzenie postępowania 

nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów uzyskanych za granicą pobiera opłatę w 

wysokości 4.685,00 zł.’’. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

PB-W 

 


